
Merida Sp. z o.o.
Karkonoska 59

53-015 Wrocław

PROHLÁŠENÍ O JAKOSTI - ZÁRUKA
 
DODAVATEL:  Merida Sp. z o.o.,
ADRESA: Wrocław 53-015, Karkonoska 59 

VÝROBKY: WC štětka se stojatým válcem s krytkou, leštěná ocel
(symbol: GIP301)
WC štětka se stojatým válcem s krytkou, matná ocel
(symbol: GIM301)
WC štětka se stojatým válcem s krytkou, kovová, bílá
(symbol: GIB301)

Prohlašujeme, že výše uvedené výrobky jsou bez vad materiálu a bez výrobních vady za 
podmínek běžného používání během záruční doby. Tímto prohlašujeme, že během záruční doby 
(12 měsíců od data nákupu) společnost Merida opraví veškeré vady výrobků, které mohou být 
způsobeny vadami materiálů, konstrukce a/nebo výrobními vadami, nebo vadnou část výrobku.
Tato záruka se nevztahuje na poškození výrobku vyplývající z nesprávného použití výrobku, tedy 
nesprávného čištění a údržby, úprav, změn, zničení v důsledku požáru nebo krádeže výrobku.
Záruční doba začíná běžet dnem nákupu a je platná pouze s dokladem o koupi zboží.
Záruka je platná v zemi nákupu a v souladu s místními právními předpisy.

MÍSTO A DATUM VYDÁNÍ: Wrocław, 1. dubna 2015
 

JMÉNO, FUNKCE, PODPIS: Zdzisław Gołębiowski
Viceprezident podniku

 
   


